АДМИНИСТРАЦИЯ

                              ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

        ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.11.2020 г. №84
д. Сельский Рогачик

          О внесении изменений в Постановление Администрации Покровского сельсовета от 28.01.2019г. №13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»
        В соответствии с постановлением Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 06.11.2018 г. № 63  «О разработке и утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. В разделе 2.7. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги,   и которые заявитель вправе представить» Административного регламента предоставления Администрацией Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»
 пункт в) после слов «адресации)» дополнить словами «(за исключением случаев, если в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации для строительства или реконструкции здания (строения), сооружения получение разрешения на строительство не требуется)».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета Курской района Курской области в сети «Интернет».
Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                                     Ю.М.Рябцев